

Możesz zdecydować, czy chcesz zainstalować niektóre czy też wszystkie składniki programu Internet Explorer 4.0. Jeśli nie wybierzesz pełnej instalacji, to możesz później użyć kreatora Aktywnego Instalatora, aby zainstalować dodatkowe albo pozostałe składniki bez potrzeby ponownego instalowania składników programu Internet Explorer 4.0 znajdujących się już na komputerze.

Poprzednia instalacja nie została zakończona. Może się tak zdarzyć, jeśli połączenie z Internetem zostanie przerwane podczas pobierania. Instalator może spróbować dokończyć instalację poczynając od ostatniego pomyślnie pobranego elementu.

Jeśli wybierzesz opcję **Automatyczne wznowianie**, to Instalator użyje wcześniejszych ustawień z ostatniej instalacji i spróbuje kontynuować poczynając od ostatniego pomyślnie pobranego lub zainstalowanego elementu.

Jeśli wybierzesz opcję **Instaluj**, to Instalator pobierze wszystkie wybrane składniki do folderu instalacyjnego na Twoim komputerze, zwykle nazwanego "Internet Explorer 4.0 Setup". Po pobraniu składników Instalator automatycznie zainstaluje wszystkie wybrane składniki.

Jeśli wybierzesz opcję **Tylko pobierz**, to Instalator pobierze wszystkie wybrane składniki do folderu instalacyjnego na Twoim komputerze, zwykle nazwanego "Internet Explorer 4.0 Setup". Po pobraniu składników Instalator nie zainstaluje automatycznie wszystkich wybranych składników. Później możesz dokończyć instalację uruchamiając program "Ie4setup.exe" z folderu instalacyjnego na Twoim komputerze. Możesz udostępnić ten folder innym osobom kopiując go do czyjegoś komputera albo udostępniając go w sieci lokalnej.

Domyślnie wybór opcji **Tylko pobierz** powoduje instalowanie składników dla systemu Microsoft Windows 95 lub Microsoft Windows NT, zależnie od tego, jakiego systemu operacyjnego używa się przy pobieraniu. Aby umożliwić użytkownikom innych systemów operacyjnych instalowanie z tego samego folderu, musisz pobrać oddzielnie Instalatora do tego samego folderu z każdego systemu operacyjnego.

To jest folder, w którym będą przechowywane pliki programu Internet Explorer.

Jeśli właśnie pobierasz pliki instalacyjne, to wybierasz folder, w którym będą przechowywane pliki instalacyjne programu Internet Explorer.

Jeśli instalujesz program Internet Explorer, to folder, który wybierasz, będzie folderem samego programu Internet Explorer 4.0. Zwróć uwagę, że większość plików potrzebnych do działania programu Internet Explorer znajduje się w folderze "Windows\System".

O ile nie zdecydujesz inaczej, jako folder pobierania jest automatycznie wybierany folder "Internet Explorer 4.0 Setup" (na tym samym dysku, na którym jest instalowany program Internet Explorer).

Opcja **Aktualizacja pulpitu Windows** aktualizuje system Windows, aby połączyć w jedno przeszukiwanie i przeglądanie Internetu oraz kanały na pulpicie Windows.

Jeśli Twój komputer ma 8 megabajtów pamięci RAM lub mniej, to nawet po wybraniu tej opcji funkcja Active Desktop nie będzie domyślnie włączona.

Opcję Windows Desktop Update możesz dodać lub usunąć ze swego komputera w każdej chwili klikając przycisk **Dodaj/usuń programy** w Panelu sterowania. Przy dodawaniu opcji Windows Desktop Update potrzebny jest dostęp do Internetu, aby pobrać ten składnik.

Instalator może pobrać program Internet Explorer 4.0 z wielu różnych witryn w Internecie. Domyślnie Instalator wybiera region geograficzny opierając się na Twojej aktualnej lokalizacji i wersji systemu Windows.

Podczas pobierania Instalator próbuje też połączyć się z innymi witrynami pobierania w tym samym regionie, jeśli nie może połączyć się z pierwotnie wybraną witryną.

Instalator nie może kontynuować instalacji, ponieważ wykrył, że jest za mało wolnego miejsca na dysku, aby dokończyć wybraną instalację.

Jeśli instalujesz (a nie tylko pobierasz pliki), to Instalator potrzebuje miejsce na dysku na pobranie plików instalacyjnych oraz na instalację programu Internet Explorer 4.0.

Aby uzyskać informacje, jak zwiększyć ilość wolnego miejsca na dysku, wyszukaj hasło "wolne miejsce na dysku, zwiększanie ilości" w Pomocy systemu Windows. Możesz też zmienić opcje Instalatora, aby tylko pobrać, a następnie zainstalować program Internet Explorer na innym dysku niż ten, na który pobrano pliki.

Instalator może instalować różne domyślne kanały zawartości, dzięki czemu zawartość z sieci Web może być automatycznie aktualizowana na pulpicie komputera.

Domyślnie program wybiera zawartość na podstawie lokalizacji używanej wersji systemu Windows.

Na przykład, jeśli na danym komputerze działa zlokalizowana polska wersja systemu Windows, to Instalator zasugeruje kanały z polskich witryn. Kanały te mogą być później przekonfigurowane.

Instalator nie może zapisać kopii zapasowej dotyczącej informacji o poprzedniej konfiguracji. Możesz kontynuować instalację, ale nie będzie można odinstalować programu Internet Explorer 4.0 gdy już się znajdzie na Twoim komputerze.

Instalator wykrył, że w folderze instalacyjnym Twojego komputera brakuje plików. Może to być spowodowane tym, że plików brakowało już w systemie, z którego były kopiowane, albo tym, że zostały przypadkowo usunięte.

Program Internet Explorer 4.0 aktualizuje różne pliki systemowe Windows i w związku z tym wymaga uprawnień administratora, aby zakończyć instalację. Jeśli nie masz tych uprawnień, skontaktuj się ze swoim administratorem systemu, aby uzyskać dalsze instrukcje, jak zakończyć instalację.

Instalator podczas instalowania programu Internet Explorer 4.0 próbował skontaktować się z różnymi witrynami pobierania, ale w końcu wyczerpał się limit czasu z powodu problemów z siecią.

Spróbuj uruchomić Instalatora ponownie w czasie mniejszego obciążenia sieci, na przykład wcześniej rano albo późno w nocy. Być może wystąpiły też problemy z połączeniem z Twoim usługodawcą internetowym.

Gdy uda Ci się ponownie połączyć z Internetem, kliknij opcję **Automatyczne wznowianie**, aby Instalator kontynuował instalację od miejsca, w którym ją przerwał.

Pobieranie plików powiodło się, ale nie powiodła się instalacja. Spróbuj zamknąć wszystkie pozostałe programy, a następnie zacznij instalowanie od nowa. Jeśli nadal nie możesz dokończyć instalacji, to spróbuj pobrać pliki instalacyjne jeszcze raz.

Nie udało się połączyć z witryną pobierania firmy Microsoft albo z serwerem pobierania Twojego administratora systemu w celu pobrania pliku instrukcji dla Instalatora. Może być to spowodowane nieprawidłowymi ustawieniami serwera Proxy na Twoim komputerze, przeciążeniem Internetu albo innymi problemami z przeglądarką sieci Web.

Używając swojej aktualnej przeglądarki sprawdź, czy jesteś w stanie łączyć się z Internetem próbując połączyć się z witryną <http://www.microsoft.com/> albo z serwerem pobierania Twojego administratora systemu. Jeśli możesz łączyć się używając swojej aktualnej przeglądarki, ale masz nadal problemy, to być może musisz pobrać pojedynczą, samodzielną wersję programu Internet Explorer 4.0 Setup.

Instalator próbuje sprawdzić zawartość swojego pliku instrukcji. Sprawdzanie może się nie udać, jeśli zegar systemowy na Twoim komputerze działa nieprawidłowo. Aby to sprawdzić, należy spróbować pobrać inne elementy zabezpieczone zgodnie z technologią Authenticode z witryny <http://www.microsoft.com/>. Jeśli nie możesz pobrać żadnych zabezpieczonych elementów, na przykład formantów ActiveX albo innych plików przeznaczonych do pobierania, to znaczy, że system zabezpieczeń Twojego komputera nie jest prawidłowo skonfigurowany.

Aby obejść ten problem, możesz zmienić nazwę pliku "Wintrust.dll" w swoim katalogu "Windows\System", ale w ten sposób wyłączysz wszelkie sprawdzanie zabezpieczeń podczas instalacji programu Internet Explorer 4.0.

Nie udało się połączyć z witryną pobierania firmy Microsoft albo z serwerem pobierania Twojego administratora systemu w celu pobrania pliku instrukcji dla Instalatora. Może to być spowodowane nieprawidłowymi ustawieniami serwera Proxy na Twoim komputerze, przeciążeniem Internetu albo innymi problemami z przeglądarką sieci Web.

Używając swojej aktualnej przeglądarki sprawdź, czy jesteś w stanie łączyć się z Internetem próbując połączyć się z witryną <http://www.microsoft.com/> albo z serwerem pobierania Twojego administratora systemu. Jeśli możesz łączyć się używając swojej aktualnej przeglądarki, ale masz nadal problemy, to być może musisz pobrać pojedynczą, samodzielną wersję programu Internet Explorer 4.0 Setup.

Instalator wykrył, że na Twoim komputerze działa obecnie szyfrowanie 128-bitowe. Jest ono zwykle stosowane w przypadku bezpiecznych operacji bankowych online i innych transakcji. Wersja programu Internet Explorer 4.0, którą instalujesz, obsługuje jedynie szyfrowanie 40-bitowe. Po zakończeniu instalacji możesz pobrać 128-bitowy pakiet aktualizacyjny z witryny firmy Microsoft.

Nie powiodła się instalacja niektórych składników. Nie wszystkie składniki są wymagane do podstawowych funkcji przeglądarki sieci Web, więc warto przejrzeć listę błędów. Jeśli uruchomisz później Instalatora i wybierzesz opcję **Tylko aktualizacja**, to Instalator spróbuje zainstalować te składniki, których instalacji teraz nie udało się dokończyć.

Instalacja niektórych składników może się nie udać z różnych przyczyn. Należą do nich: brak wolnego miejsca na dysku, błędy przy pobieraniu albo fakt, że instalacja niektórych elementów może zależeć od prawidłowego zainstalowania innych.

Instalator wykrył pliki instalacyjne w innym folderze niż ten, z którego uruchomiono Instalatora. Zwykle zaleca się, aby uruchamiać Instalatora z folderu na dysku twardym, aby nie było potrzeby ponownego pobierania plików instalacyjnych z Internetu. Jeśli jednak ostatnio korzystano z Instalatora parę miesięcy temu, to warto ponownie pobrać pliki z Internetu, aby je odświeżyć.

Ekran kreatora Aktywnego Instalatora programu Internet Explorer 4.0 zawiera informacje pomagające przy instalowaniu tej aplikacji. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji, kliknij przycisk **Pomoc**, a uzyskasz informacje na temat oglądanych ekranów.

Zanim przejdziesz dalej, musisz zdecydować, czy akceptujesz umowę licencyjną. Jeśli zaakceptujesz umowy, to kreator Aktywnego instalatora programu Internet Explorer 4.0 zostanie zamknięty. Żadna z opcji nie jest wybrana domyślnie, więc dopóki nie podejmiesz decyzji, nie możesz kliknąć przycisku **Dalej**.

Serwer Proxy działa jako bariera zabezpieczająca między Twoją siecią wewnętrzną (intranet) a Internetem, która zapobiega uzyskaniu przez innych użytkowników Internet dostępu do poufnych informacji w Twojej sieci wewnętrznej lub na Twoim komputerze. Może się zdarzyć, że Aktywny instalator nie zdoła określić ustawień Twojego serwera Proxy.

Łącz przy użyciu serwera Proxy Określa, czy chcesz łączyć się z Internetem przez serwer Proxy ze swojej sieci lokalnej (LAN).

Adres Udostępnia miejsce na wpisanie adresu serwera, którego chcesz użyć do łączenia się z Internetem.

Port Udostępnia miejsce na wpisanie numeru portu serwera Proxy, którego chcesz użyć do łączenia się z Internetem. Wiele serwerów Proxy używa portu numer 80.

